2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН
 РЕШЕНИЕ
__21.04.2014_                                                                                    № __55_
п. Усть-Юган
Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган

от 23.11.2007 № 100 «Об утверждении Положения о порядке  организации сбора, вывоза бытовых промышленных отходов  на территории
муниципального образования сельское поселение Усть-Юган»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Усть-Юган, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 23.11.2007 № 100 «Об утверждении Положения о порядке  организации сбора, вывоза бытовых промышленных отходов  на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».
Исполняющий обязанности

Главы поселения                                                           В.А. Мякишев